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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73512202L

2. Data e Regjistrimit 12/11/2007
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT-TOLA   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati 
ngjitur me Ministrine e Jashteme, Kati 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit A. Te drejtoje, menaxhoje, mbikqyre, dhe kontrolloje 

transmetimin, prodhimin, shperndarjen, shitjen dhe blerjen e 
energjise elektrike, pavaresisht formes nepermjet te ciles 
prodhohet. B.Te drejtoje, ne Republiken e Shqiperise apo 
jashte saj, sipermarrje apo shoqeri qe merren me krijimin, 
komisionimin, ndertimin, venien ne pune dhe mirembajtjen e 
sistemeve te transmetimit, prodhimit, shpemdarjes, shitjes 
apo blerjes se energjise elektrike, pavaresisht formes, 
mjeteve apo menyrave qe kryhen veprimet e sipertreguara. 
C. Te planifikoje, zhvilloje, themeloje, ndertoje, vere ne 
pune, drejtoje, menaxhoje, te marre apo jape me qira, te bleje 
apo te shese, te mirembaje, ndryshoje, perrniresoje, punoje 
dhe perdore sisteme te prodhimit, transmetimit, shpemdarjes, 
shitjes apo blerjes se energjise elektrike, duke perfshire 
stacione dhe linja te çfaredolloj voltazhi, si dhe te vendose 
çdo pajisje teknike te nevojshme per transmetimin, 
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prodhimin, shperndarjen, shitjen apo blerjen e energjise 
elektrike, si dhe te kryej ne emer dhe/ose per llogari te 
paleve te treta secilen prej veprimtarive te mesiperme ne 
çfaredolloj menyre. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: (i)te mundesoje trajnime profesionale per 
punemarresit e saj apo pale te treta; (ii)  te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhe'nie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore qe 
mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper, (iii) te kryeje gdo 
aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo 
reuamimin;
Gëzim Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2019                Deri: 14/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

G.P.G. COMPANY
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vellezerit.tola@gmail.com  
Telefon:  0684027892 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-103534-11-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDFD407-1E0B-4400-ACF2-09DFFD432364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375279EE-3E46-436A-BFA8-881827029C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE372C7-AA8A-4406-A518-F053C065A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447FA131-D771-4147-8A10-FC2944DC30A7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2006

Numri i Vendimit:35093, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-03-2006 Emri i subjektit :"VELLEZERIT-TOLA" Forma ligjore 
:Sh.p.k Data e themelimit :15-02-2006 Kohezgjatja :Mbi 10vjet Selia :Komuna 
Shushice,Elbasan. Kapitali :100.000 leke Objekti :Ndertim hidrocentrali,prodhim 
shperndarje energjie elektrike,furnizim transport energji elektrike,import eksport. 
Perfaqesuesi ligjor :Skender Tola. Ortaket :Skender Tola,Hajrije Tola,Klement Tola,Hasan 
Tola,Eshe Musta.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070003.pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136332-04-08
Emri i subjektit ishte            (""VELLEZERIT-TOLA"")          u be            
("VELLEZERIT-TOLA   SH.P.K")         
Objekti ishte            ("Ndertim hidrocentrali,prodhim shperndarje energjie 
elektrike,furnizim transport energji elektrike,import eksport.")          u be            ("Ndertim 
Hidrocentrali, Prodh Shperndarje Furnizim Transport Imp-Eks te Energjise 
Elektrike")         
Emri Tregtar ishte            (""VELLEZERIT-TOLA"")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajrije Tola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajrije Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajrije Tola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D39FAD2-ACED-4134-B368-E6C7FF944A6E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klement Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klement Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klement Tola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("8,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELBA")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANOIL")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aquaplan")                      Numri i aksioneve "6,66             
Perqindja ne kapital "6,66             Kontributi ne para "6.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ganz Egypt")                      Numri i aksioneve "6,66             
Perqindja ne kapital "6,66             Kontributi ne para "6.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Extren")                      Numri i aksioneve "6,66             
Perqindja ne kapital "6,66             Kontributi ne para "6.660,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147406-06-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hajrije Tola")         
eshte larguar ortaku:            ("Klement Tola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057D1C3-6325-408F-B329-0C2B58C26DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D639E76E-D907-415D-BDCB-CDCEDA39B05E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("16,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166586-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230853-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati ngjitur me Ministrine e Jashteme, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Shushice. Elbasan;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E141DBF-9EEC-4062-A4B8-6F1706B7070D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E113A-080C-490A-9FB4-A72117014AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6986FBF-68DD-4655-AB93-D36DC7CB39AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D132E184-16AC-4086-946F-285044ED8CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72DD5D3-9C6E-4B63-ABE2-3253CDAC2CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8E280-6DDD-474E-9E33-379039AA9D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7812E3CD-10E5-486D-8978-53E1761E1AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C837E3B-E947-4819-BF47-67B36B0115EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E1AA9-209A-49FE-8697-C93D3976F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E1AA9-209A-49FE-8697-C93D3976F4AA
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eshte shtuar administratori:            ("Erdit Rrapaj")                      Nga data "11/03/2009             
Ne daten "11/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Skënder Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-041901-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 12.03.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Statutit te ri te shoqerise, te hartuar 
ne perputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, date: 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare.  - Depozitimi i Statutit te ri.  - Depozitimi i deklarates se 
administratorit te shoqerise, date: 12.03.2013.  
Objekti ishte            ("Ndertim Hidrocentrali, Prodh Shperndarje Furnizim Transport Imp-
Eks te Energjise Elektrike")          u be            ("A. Te drejtoje, menaxhoje, mbikqyre, 
dhe kontrolloje transmetimin, prodhimin, shperndarjen, shitjen dhe blerjen e 
energjise elektrike, pavaresisht formes nepermjet te ciles prodhohet. B.Te drejtoje, ne 
Republiken e Shqiperise apo jashte saj, sipermarrje apo shoqeri qe merren me 
krijimin, komisionimin, ndertimin, venien ne pune dhe mirembajtjen e sistemeve te 
transmetimit, prodhimit, shpemdarjes, shitjes apo blerjes se energjise elektrike, 
pavaresisht formes, mjeteve apo menyrave qe kryhen veprimet e sipertreguara. C. Te 
planifikoje, zhvilloje, themeloje, ndertoje, vere ne pune, drejtoje, menaxhoje, te 
marre apo jape me qira, te bleje apo te shese, te mirembaje, ndryshoje, perrniresoje, 
punoje dhe perdore sisteme te prodhimit, transmetimit, shpemdarjes, shitjes apo 
blerjes se energjise elektrike, duke perfshire stacione dhe linja te çfaredolloj voltazhi, 
si dhe te vendose çdo pajisje teknike te nevojshme per transmetimin, prodhimin, 
shperndarjen, shitjen apo blerjen e energjise elektrike, si dhe te kryej ne emer 
dhe/ose per llogari te paleve te treta secilen prej veprimtarive te mesiperme ne 
çfaredolloj menyre. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: (i)te mundesoje trajnime profesionale per 
punemarresit e saj apo pale te treta; (ii)  te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhe'nie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe 
qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper, (iii) te kryeje gdo 
aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reuamimin;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351A4FFE-7F35-42F2-A503-0D41464A5F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B056738-77D4-41BA-B03A-EE957B031DB0
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("80,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16,00")            u be              ("16.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("16.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163640-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.972 
Rep,Nr.579 Kol,date 10.03.2010 ku eshte bere shitja e 1.5% te kuoatve te ortakut 
Z.Skender Tola, 3% te kuotave te ortakut Z. Hasan Tola, 5,5% te kuoatve te ortakut Z. 
Eshe Musta, 10% te kuotave te ortakes shoqeria "Elba" shpk kundrejt shoqerise "Merkaj" 
shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000,00")            u be              ("14.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("14,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Tola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,00")            u be              ("14,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Tola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.000,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("10,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eshe Musta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16,00")            u be              ("10,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC2DF86-8DE4-4CC8-9031-29C568319A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1EB92-FC95-418C-8AE9-E67452896BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1EB92-FC95-418C-8AE9-E67452896BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673BBBA-CC14-4647-BEAC-F9CB19B44879
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eshte shtuar ortaku:            ("XH & M")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELBA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELBA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELBA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465682-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.26831/27 Prot, datë 02.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e barrës së sigurisë mbi 
titujt e pronësisë dhe të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit “VELLEZERIT-TOLA   
SH.P.K”, me NIPT K73512202L, me administrator zj. Erdit Rrapaj dhe në emër të 
ortakëve të tjerë të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498406-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.33036/16 Prot, datë 28.05.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589608-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5B311-C189-46C3-9C2A-737C283A2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB1B3B2-4D50-492C-A1DF-ECD824475810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB1B3B2-4D50-492C-A1DF-ECD824475810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FDC7A0-A433-43A6-8CE8-257DF126A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC23BB-48C8-46A9-A0A8-1E9435B90D81


9

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802171-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.706/6 regj. 22 prot. dt.05.01.2015, 
leshuar nga studio permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria "Vellezerit Tola "sh.p.k me 
NUIS NIPT)-K73512202L.Moskryerja e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjistrit tregtar. -Depozitim i urdhrit nr.707/6 regj. 15 prot. dt.05.01.2015, leshuar nga 
studio permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria "Vellezerit Tola "sh.p.k me NUIS 
NIPT)-K73512202L.Moskryerja e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820262-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-895003-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.706/3  Regj., Nr.306 Prot., date 
13.02.2015, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Heqja  e mases se sekuestros konservative nga  aksionet e pales  debitore, shoqeria 
VELLEZERIT-TOLA   sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K73512202L. Per ekszekutimin e 
Urdherit te Ekzekutimit nr.6073, date 14.11.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B362E7AC-1CB5-4D28-876C-22B8F64CAD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3010C33-1966-41E0-BFF3-4ABDDBED1F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DF4A31-A9BA-4E0B-9B01-B5FC494FFF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F593563C-0C3F-46AD-9C15-5C3C4F1213E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF8738-8558-4F13-9F07-8F1D834F1FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A012FE5C-E292-4BC4-8BAE-BB43224E0DC0
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07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-010607-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 600 Prot. date 01.04.2015, leshuar nga 
studio permbarimore gjyqesore "KREON", per heqjen e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet e pales debitore, shoqeria "Vellezerit Tola" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
K73512202L, per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr. 6075, date 12.11.2014 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091821-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968621-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim Bilanci vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739757-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 20.3.2018 
per riemerimin e Z. Erdit Rrapaj, administrator per nje afat tre mujor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erdit Rrapaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/03/2009")            u be              ("20/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erdit Rrapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2014")            u be              ("20/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFDB7AA-389A-48D7-BEF6-11C8A643C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDF3BC-0A4B-4F1F-A40E-E713DE28A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABD9D8A-94A9-4116-8BA2-522A6EE506DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63DFC5E-86C3-4516-A2E7-7601D9B2FF01
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746504-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746564-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746609-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746902-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
06.04.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku  
Skënder Tola me 14.5% te kuotes kapitalit, Hasan Tola me 5% te kuotes kapitalit, Eshe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053260B-FF58-4F5F-AC33-E3C7A3F526CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053260B-FF58-4F5F-AC33-E3C7A3F526CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28DA6B-72F9-4373-9C1E-066472A2F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB41A0-ECF8-4C6F-8CE1-2362DCFC1482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7184CA-8E7B-49A6-8D6B-39505985C378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A437DF-F83A-49B8-9B79-FD00FF5A1BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD2B317-56CA-4E75-9AC9-03E86C4BCCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB1934-85B2-4823-A864-16835557FA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D45453-F606-4DBB-BEAF-7DE25496838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01571267-5CED-428D-9A25-89D2D57EC773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2058DB-AD0A-4D5C-ACA7-1F4C76B00998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C209A8F-9181-4682-91E8-6D74310A2DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BBFB29-D26D-43E0-912B-6EFC20FDB32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B5467-00A2-4BB2-A165-8343BB30C641
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Musta me 10.5 % te kuotes kapitalit, shoqeria Extren me 6.66% te kuotes kapitalit, 
shoqeria ELBA me 10 % te kuotes kapitalit, shoqeria XH & M me 20% te kuotes kapitalit, 
shoqeria Aquaplan me 6.66% te kuotes kapitalit, shoqeria Ganz Egypt me 6.66% te kuotes 
kapitalit dhe shoqeria ANOIL me 20% te kuotes kapitalit ne favor te shoqerise G.P.G. 
COMPANY e cila behet ortake e vetme e shoqerise me 100% te kuotes kapitalit 
.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 16.04.2018.   
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Tola")         
eshte larguar ortaku:            ("Eshe Musta")         
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Tola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("G.P.G. COMPANY")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ANOIL")         
eshte larguar ortaku:            ("ELBA")         
eshte larguar ortaku:            ("XH & M")         
eshte larguar ortaku:            ("Ganz Egypt")         
eshte larguar ortaku:            ("Extren")         
eshte larguar ortaku:            ("Aquaplan")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-756473-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.21097 Prot, datë 18.04.2018, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga barra e Sigurisë mbi 
titujt e pronësisë per subjektin “Vellezerit-Tola” shpk me Nuis (Nipt) K73512202L, pasi 
subjekti ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92FD29-D4E2-49CB-8903-025C61249032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92FD29-D4E2-49CB-8903-025C61249032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076020EC-D4F7-4379-87DA-27F1A9470935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEED045-3D77-444B-B545-42BCB8EB35E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B497047-9764-4C26-9323-CC6E38443EB5
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06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-890965-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paqsor Buzi")                      Nga data "30/07/2018             
Ne daten "30/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Erdit Rrapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349589-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Paqsor Buzi dhe emerimi i Gëzim Dani.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezerit.tola@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Dani")                      Nga data "14/09/2019             
Ne daten "14/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Paqsor Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A042793-5FFE-4E6F-AFDB-7863CF50CC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21BFE48-0C98-4793-961A-BA6DD55DFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21BFE48-0C98-4793-961A-BA6DD55DFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33CAB7-285F-429C-B0EF-E25FA21B6E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D395A12B-B81A-48EA-8337-0792EA93923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2D839-02D3-4D43-91EE-88CE29B6C0BF

